Совет Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№45-1 от 19.09.2022

О внесении изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования Полянского
сельского поселения Спасского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденные
решением Совета Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района РТ от 29.06.2018
№ 51-1 (с изменениями № 62-1 от 06.02.2019, № 65-4
от 06.06.2019; 18.09.2019 № 70-1, № 36-1 от 04.03.2022)

В соответствии Федеральным законом от 14 июля 2022 года N 276-ФЗ
"О внесении изменений в Федеральный закон "Технический регламент
о требованиях пожарной безопасности", Совет Полянского сельского
поселения Спасского муниципального района РТ

РЕШИЛ:

1. Внести в местные нормативы градостроительного проектирования
Полянского сельского поселения Спасского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Полянского
сельского поселения Спасского муниципального района РТ от
29.06.2018 N° 51-1 (с изменениями N2 62-1 от 06.02.2019, N2 65-4 от
06.06.2019; 18.09.2019 № 70-1, № 36-1 от 04.03.2022)

следующие изменения:
1.1. Пункт 3.18 изложить в следующей редакции:

«3.18. Здания пожарных депо на территориях населенных пунктов
следует размещать исходя из условия, что время прибытия первого
подразделения к месту вызова в сельских населенных пунктах не
должно превышать 20 минут.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте
Спасского муниципального района (http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru) и
на официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

http://www.spasskiy.tatarstan.ru